PRODUKTDATENBLATT

MA-U2-90

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Anschlussdurchmesser
Nennweite

Geeignet fir Nennweite
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Umlenkstiick aus Kunststoff fiir 2 x Flexrohre DN 90 mit 1
x Ubergang DN 125 fiir Aufnahme von 1 Zu-/Abluftventil,
druckstabil zum Einbetonieren in Filigran-Geschossdecke

Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Industriegebaude, Biiro-
gebaude, Modernisierungen

Decke / Wand / Fussboden
Polypropylen (PP)
Anthrazit

0,62 kg

1,05 kg

125 mm

90 mm

90 mm

290 mm

347 mm

268 mm

278 mm

147 mm

431 mm

1 Stiick

K
4012799992875
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