MA-U2-90





Kurzinformation

Umlenkstück aus Kunststoff für 2 x Flexrohre DN 90 mit 1 x Übergang DN 125 für Aufnahme von 1 Zu-/Abluftventil, druckstabil zum Einbetonieren in Filigran-Geschossdecke

Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Industriegebäude, Bürogebäude, Modernisierungen

Artikelnummer 0059.2118

Technische Daten

Einbauort	Decke / Wand / Fussboden
Material	Polypropylen (PP)
Farbe	Anthrazit
Gewicht	0,62 kg
Gewicht mit Verpackung	1,05 kg
Anschlussdurchmesser	125 mm
Nennweite	90 mm
Geeignet für Nennweite	90 mm
Breite	290 mm
Höhe	347 mm
Tiefe	268 mm
Breite mit Verpackung	278 mm
Höhe mit Verpackung	147 mm
Tiefe mit Verpackung	431 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	К
GTIN (EAN)	4012799992875

PRODUKT DATENBLATT

MA-U2-90



Maßzeichnung [mm]

